
 

 

 

Al Direttore SGA  

Albo pretorio/Sito web/Atti  

 

 

Oggetto: Nomina DSGA – PROGRAMMA “SCUOLA VIVA” (D.G.R. n.362 del 04/08/2021) – Cod. Uff. 90 SA -  

CUP H17G21000010002 Titolo: “Hand made (Fatto a mano)”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, pubblicato sul BURC n° 97 del 04/10/2021, con il quale 

è stato approvato l’Avviso “Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva” con i relativi allegati, 

rivolto alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Regione Campania; 

Visto il Decreto Dirigenziale n° 263 del 31/05/2022, pubblicato sul BURC n° 47 del 31/05/2022, con il quale 

sono state approvate le risultanze istruttorie del Nucleo di Valutazione ed i relativi elenchi delle proposte 

progettuali ritenute idonee e finanziabili, di quelle non ammesse alla fase della valutazione tecnica e di 

quelle ritenute non idonee e non finanziabili;  

Visto il Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022, così come rettificato dal DD n° 536 del 20/10/2022, con 

cui è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere inserito il 

progetto “Hand made (Fatto a mano)” dell’I.I.S. “Teresa Confalonieri” di Campagna (SA); 

Visto che con lo stesso Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022 è stato approvato lo schema di atto di 

concessione da stipulare con i soggetti beneficiari; 

Vista  la stipula dell’atto di Concessione da parte dell’Istituzione scolastica avvenuta in data 17/03/2023, 

prot. n. 1846; 

Vista la determina di assunzione al bilancio E.F. 2023 del progetto in oggetto, prot. n. 2027 del 23/03/2023;  

Considerato che in attuazione del progetto questa scuola  deve procedere all’organizzazione e alla gestione 

amministrativa di attività laboratoriali in orario extracurriculare;  





 

 

Considerato che sarà necessario assicurare assistenza e coordinamento organizzativo, gestione delle risorse 

umane nonchè gestione finanziario-contabile di tutte le attività previste dal progetto; 

DECRETA 

di incaricare la D.S.G.A. Dott.ssa Maria Evelina Siani a svolgere il supporto amministrativo/contabile così 

come riportato nelle voci del piano dei costi del progetto in oggetto: a) amministrazione (microvoce di 

spesa B4.2) per euro 600,00; b) segreteria tecnica organizzativa (microvoce di spesa B4.3) per euro 500,00; 

c) monitoraggio fisico-finanziario e rendicontazione (microvoce di spesa B4.4) per euro 500,00; d) 

contabilità generale (quota parte microvoce di spesa C) per euro 400,00;  per un importo lordo 

onnicomprensivo di € 2.000,00.  

Il compenso orario è quello previsto da CCNL di categoria,  come indicato anche nel piano dei costi del 

progetto in oggetto approvato. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Gianpiero Cerone 
(Documento firmato digitalmente) 

 


		2023-03-31T12:00:29+0200
	GIANPIERO CERONE




